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Kiadasok

Megnevezés

Eredeti
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Modositott
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Eredeti
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Talajterhelési
dij

2.000

2.000

A talajterhelési dijbol szarmazo
bevételt a talaj, valamint a
felszin alatti viz mennyiségi,
mindségi védelmére
hasznalhatja fel.

1.779 89,0

Szennyviztisztitas

Viz-bazisvédelem

Telepiilési monitoring
kialakitasa és miikodtetése

Tartés kémyezetkarosodasok
megsziintetése

2.000

2.000

1.779

89,0

Potenciondlis és tényleges
szennyez6 forrasok
szennyezésének megel6z6 ill.
utdlagos miszaki védelme

Osszesen

2.000

2.000

1.779 89,0 Osszesen:

2.000

2.000

1.779

89,0




